
Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 26.09.2024. lēmumam 
Nr.552 (protokols Nr.13, 15.§) 

 
 
 

Projekta Lecture series “Sustainable and inclusive design” apraksts 
 

 

Ierosinātāja nosaukums Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola 

Projekta iesniedzējs Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola 

Finansēšanas avots Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA2) 
skolu apmaiņas partnerību projekts 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš 

2025.gada 3.marts - 2025.gada 31.oktobris 

Projekta kopējās 
izmaksas 

EUR 70 000 

Projekta ārējais 
līdzfinansējums 

EUR 70 000 

Pašvaldības 
līdzfinansējums 

EUR 0 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem 

Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola ar uzsāk sadarbību ar divām 
citām mākslas skolām, lai īstenotu lekciju ciklu par iekļaušanu un 
ilgtspējību dizainā. Projekts tiks realizēts astoņu mēnešu laikā, un tā 
norises laikā lekcijas tiks rīkotas gan mūsu skolā, gan arī 
partnerskolās. Lekciju cikls būs veidots, lai sniegtu dalībniekiem 
padziļinātu izpratni par ilgtspējīga un iekļaujoša dizaina principiem. 
Projekta īstenošanā piedalīsies gan jomas speciālisti, gan mūsu 
skolas, kā arī sadarbības partneru pedagogi. Šī pieeja nodrošinās 
kvalitatīvu un daudzpusīgu pasākumu, kas būs vērtīgs gan 
izglītojamiem, gan pedagogiem. Katras lekcijas laikā dalībnieki iegūs 
iespēju iepazīties ar jaunākajām tendencēm un praktiskajiem 
risinājumiem dizainā, kā arī piedalīties diskusijās un nodarbībās. 
Projekta mērķis ir veicināt zināšanu apmaiņu, stiprināt starptautisko 
sadarbību un attīstīt inovatīvas pieejas dizaina izglītībā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


